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         Laupäev, 20. veebruar 2021
                           07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus PEETER KRALL + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Mõtteid BASILEA SCHLINK'i raamatust &quot;MINU PALVE&quot; loeb ALLIKI KRUBERG
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS räägivad „Konsiilist“ HELARI PUU, MATI BÄRENSON ja JAAN BÄRENSON, saatejuht on HELDUR KAJASTE
   
                11:00            Eesti Luterliku Tunni saates saame tuttavaks RIHO RIDBECKi psalmilauludega, mida esitab Tallinna Püha Vaimu koguduse kammekoor. Saatejuht on ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios, juunis 2000a)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemusi jagab RAUL JÄRVLEPP. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: ADO REINVALD´i luuletust KULDRANNAKE loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: ELAMISE IME. Näitleja, lavastaja ja Vanalinna Hariduskolleegiumi teatrikooli juhataja MARIA PETERSON sündis katoliiklikusse perekonda, kuid sellele vaatamata pidi ka tema Jumala otsimise ja leidmise tee läbi käima. Vestlust saatekülalisega juhatab INDREK PETERSOO         
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: DC Talk'i raamatut &quot;JEESUS-FRIIGID&quot; tutvustavad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS   
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: VARRO VOOGLAID ja VEIKO VIHURI räägivad mõõdunud nädala lõpus aset leidnud pikesti Kaitsepolitseiameti ja Riigiprokuratuuri juures ning uue valitsuse püüdlusest hakata nn vihakõne kriminaliseerimise ja meediateenuste seaduse muutmise teel Euroopa Liidu nõudmisel Eesti ühiskonnas sõnavabadust maha suruma.
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 sari KÕIGES SU KÕRVAL: teemat TUNDED PAARISUHTES avavad JANA VÕRK ja PIA RUOTSALA. 
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MÄRKA JA PANE TÄHELE. Stuudios on VAHUR ja NATHAN METSALA ning saatejuht TAMARA TAMMEKÄND                          
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse pastor REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Pauluse esimest kirja tessalooniklastele lahkavad PEETER ROOSIMAA, HENRI LEHTSAAR, RIINU NURME ja MARI JÄRG. Saade oli esmakordselt eetris 2010. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG
   
                Kell 24            UUED RÜTMID: MIRJAMI ja MOOSESE LAUL. Piibli ühest võidukaimast laulust kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
           Pühapäeval: kl 5.45 Lootusõpetuse lugu; kl 6 Ususaladus; 6.45 Piiblivõti          
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